SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 592/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003155/2014-53;

RESOLVE:

Designada a servidora MARIA IRACILDA DA CUNHA SAMPAIO, ocupante

do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior do quadro de pessoal para responder

pelo  Cargo  de  Direção  de  Pró-Reitor  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  código  CD-2,  no

impedimento  do  seu  titular,  Professor  do  Magistério  Superior  EMMANUEL  ZAGURY

TOURINHO, nos períodos abaixo descritos:

 - De 09 a 15 de fevereiro de 2014, para participar da Reunião da Comissão Científica

de Avaliação do Programa PAEC-OEA-GCUB, a ser realizada em Washington (EUA).

- De 17 de fevereiro a 03 de março de 2014, por motivo de gozo de férias referente ao

exercício 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 592/2014
	Horacio Schneider